

دریچه

مدیر کل کمیته امداد استان کهگیلویه

وبویر احمد خیرداد،

اهدای ۱۸۸۴ سری جهیزیه به مددجویان تحت حمایت کمیته امداد استان



محمد حسین آذرپندار / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

آیین اهدای ۴۰۰ سری جهیزیه به نوعروسان تحت حمایت کمیته امداد کهگیلویه و بویراحمد، به مناسبت دهه کرامت، با حضور سردار حرنی، دبیر قرارگاه مرکزی جهاد سازندگی و محرومیت زدایی سپاه، سردار خرم دل فرمانده سپاه فتح کهگیلویه و بویراحمد، حسین خدروییسی معاون حمایت و سلامت کمیته امداد کشور و دیگر مسئولان استانی با مشارکت کمیته امداد و قرارگاه محرومیت زدایی بسیج سازندگی استان برگزار شد.
علی اصغر قلی پور، مدیر کل کمیته امداد استان کهگیلویه و بویراحمددر مراسم اهدای جهیزیه به نوعروسان اظهار کرد: اهدای جهیزیه به نوعروسان تحت حمایت کمیته امداد، به منظور توانمندسازی آنان و ترویج ازدواج آسان یکی از برنامه‌های کمیته امداد است.

مدیر کل کمیته امدادامام خمینی(ره) با تقدیر از همکاری و همراهی‌های سپاه و قرارگاه محرومیت‌زدایی در خصوص همکاری با کمیته امداد افزود: کمیته امداد و سپاه دو برادر هستند و بسیج سازندگی و سپاه خدمات ارزنده ای در زمینه‌های مختلف در خصوص اشتغال، مسکن، آب‌رسانی به مناطق محروم و دیگر موارد انجام داده است. وی به اهدای جهیزیه به نوعروسان به عنوان یکی از برنامه های اساسی کمیته امداد در راستای تحکیم بنیان خانواده و راهبرد جوانی جمعیت از منویات مقام معظم رهبری اشاره و تصریح کرد: در این آیین ۴۰۰ سری جهیزیه به نوعروسان تحت حمایت اهدا می شود.

علی اصغر قلی پور در ادامه این مراسم یادآور شد: از اول سال گذشته تاکنون ۱۸۸ سری جهیزیه به مددجویان تحت حمایت اهداء شده است و ما در حال حاضر هیچ مددجوی پشت توبت جهیزیه نداریم. این مسئول حمایتی کمیته امداد استان کهگیلویه و بویراحمددر پایان باتوجه به بیش از ۲۴ هزار خانوار تحت حمایت کمیته امداد کهگیلویه و بویراحمد هستند، خاطر نشان کرد: یکی از مهمترین اهداف کمیته امداد با اهدا جهیزیه به نوعروسان تحت حمایت، ترویج ازدواج آسان و جلوگیری از آسیب‌های اجتماعی در جامعه بنه خصوص در بین جوانان است.

هوای پاک هدیه گاز به اهالی

کرمانشاه؛

۵۰ هزار مترمکعب گاز جابگزین سوخت مایع شد



اکبر مینایی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

در سال ۱۴۰۳ به ۲۹۵ واحد تولیدی و صنعتی استان کرمانشاه گازرسانی شده است. ناصر حسینی، مد عامل شرکت گاز استان کرمانشاه ضمن بیان مطلب فوق افزود: از این تعداد ۲۰۶ طرح خارج از مصوبه شورای اقتصاد و ۸۹ طرح مشمول این مصوبه بوده‌اند.

وی بیان کرد: برای گازرسانی به این تعداد واحد تولیدی، ۴۲ کیلومتر شبکه‌گذاری انجام و ۲۶۰ علمک نصب شده است.

مدیر عامل شرکت گاز استان کرمانشاه با بیان اینکه با گازرسانی به این واحدها ۵۰هزار متر مکعب گاز جایگزین سوخت مایع شده است، گفت: این امر هم هزینه های تولید و هم آلودگی های زیست محیطی را به صورت چشمگیری کاهش می‌دهد.

حسینی با بیان اینکه ۱۰۰در صد برنامه گازرسانی به واحدهای صنعتی در سال گذشته محقق شده، گفت: در مجموع در حال حاضر دوهزار و ۹۵۶ واحد صنعتی و تولیدی و ۲۰ شهرک صنعتی استان از نعمت گاز برخوردارند و آمدادی داریم به سایر متقاضیان تولیدی نیز گازرسانی کنیم.

انتخاب پتروشیمی شازند، به عنوان صادر کننده نمونه استان مرکزی

در مراسمی با حضور جمعی از مسئولان استانی، شرکت پتروشیمی شازند به عنوان صادر کننده نمونه استان مرکزی معرفی و مورد تقدیر قرار گرفت. این مراسم روز چهارشنبه ۱۷ اردیبهشت ماه با شعار صادرات پایدار، محور توسعه، در سالن همایش‌های پروین اعتصامی هتل امیرکبیر اراک برگزار شد و طی آن از دستاوردهای شرکت‌های برتر در حوزه صادرات غیرنفتی استان تجلیل به عمل آمد. در این آیین، زندیه وکیلی استاندار مرکزی، میرزاخانن معاون امور اقتصادی استانداری ابراراهیمی نماینده مردم اراک، خنداب و کمیجان در مجلس، جودکی مدیرکل صمت استان و جمعی از فعالان اقتصادی، و نمایندگان اتاق بازرگانی حضور داشتند و شرکت پتروشیمی شازند به دلیل نقش مؤثر در توسعه صادرات، حفظ بازارهای بین‌المللی، و عملکرد ممتاز در سال گذشته، موفق به کسب این عنوان شده و مهندس سگری معاون تولید و رئیس مجتمع تقدیرنامه و تندیس صادر کننده نمونه را از استاندار مرکزی دریافت نمود.



رضا داوودی / گروه استان‌ها

news@naslefarda.net

شهرستان بهار سومین مقصد سفر استانداران همدان به همراه معاونین و جمعی از مسئولین استان همدان بود. حمید ملانوری شمس، استاندار همدان ابتدا در جمع کامیونداران صالح آباد که به یاد جان باختگان انفجار اسکله شهید رجایی بندرعباس جهت رژه خودرویی در ابتدای محور همدان - کرمانشاه جمع شده بودند، حضور یافت و رانندگان و کامیون داران مسائل و مشکلات خود را با استاندار همدان درمیان گذاشتند.

با حضور استاندار همدان، عملیات اجرایی یکی از پروژه‌های صنعتی شاخص استان در صالح‌آباد کلید خورد. محیط صنعتی صنفي تریلی‌سازان غرب، با ظرفیت ایجاد ۲۵۰۰ فرصت شغلی مستقیم و غیر مستقیم، گامی بلند در مسیر صنعتی سازی، صادرات و اشتغال‌زایی منطقه محسوب می‌شود.استاندار همدان در بدو ورود به شهرستان بهار، با حضور در مرقده مطهر آیتا...بهاری(ره) و ادای احترام به مقام شامخ شهدا، سفر خود را با تجدید میثاق با آرمان‌های انقلاب اسلامی آغاز کرد. پروژه عظیم آب‌سانی به مجتمع حسین‌آباد عاشوری با ۳۰۰ میلیارد ریال اعتبار ملی و هدف بهره‌مندی بیش از ۱۱ هزار نفر از آب سالم و پایدار، به بهره‌برداری رسید و آینده‌ای روشن برای این منطقه رقم زد.بازدید از مدرسه ۱۲ کلاسه خیری حاج خیرالله اسدی، نمادی از اهتمام استاندار همدان به توسعه زیرساخت‌های آموزشی و تحقق عدالت تحصیلی در مناطق کم‌برخوردار بود.ملانوری از واحد تولیدی کارن کاغذ هگمتان در شهرک صنعتی بهاران بازدید کرد. این واحد با ظرفیت تولید ۵ هزار تن مقدار سال و ۱۰۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری، زمینه اشتغال ۲۰ نفر را فراهم کرده‌است و فاز توسعه‌ای آن نیز در آینده نزدیک آغاز خواهد شد.

استاندار همدان از پروژه محور همدان -بهار- گل تپه- علیصدر بازدید کرد تا ضمن بررسی موانع اجرایی، روند تکمیل زیرساخت‌های حمل‌ونقل شتاب گیرد. با اقامی که در کاهش تصادفات و تسهیل عبور و مرور نقشی

برنامه جهت توسعه ورزش همگانی به شمار می رود. سلیمانی اضافه کرد: اداره ورزش و جوانان قائمشهر، اداره کل و وزارت ورزش و جوانان با در نظر داشتن ۵ حوزه منطقه ای طرحی با نام ورزش و مردم را در قالب همایش پیاده روی خانوادگی در تابستان ۱۴۰۴ همزمان با هفته دفاع مقدس در دستور کار خود قرار داده است که لازم به ذکر است این طرح هر ۳ ماه یکبار قابل اجرا می باشد.



فریبا عزیزپور / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

علی سلیمانی رئیس اداره ورزش و جوانان قائمشهر با تاکید بر بیانات رهبر معظم انقلاب که در خصوص ورزش و تحصیل فرمودند تحصیل، تهذیب و ورزش ۲ رکن اصلی خواسته های عموم مردمی است، گفت: یکی از مهمترین برنامه هایی که اداره ورزش و جوانان دنبال رو آن می باشد توسعه ورزش همگانی است چرا که در بین

مازندران

رئیس اداره ورزش و جوانان قائمشهر عنوان کرد ؛

حمایت دولت از ساخت سالن‌های ورزشی؛ گامی به سوی جامعه سالم

برنامه جهت توسعه ورزش همگانی به شمار می رود.

سلیمانی اضافه کرد: اداره ورزش و جوانان قائمشهر، اداره کل و وزارت ورزش و جوانان با در نظر داشتن ۵ حوزه منطقه ای طرحی با نام ورزش و مردم را در قالب همایش پیاده روی خانوادگی در تابستان ۱۴۰۴ همزمان با هفته دفاع مقدس در دستور کار خود قرار داده است که لازم به ذکر است این طرح هر ۳ ماه یکبار قابل اجرا می باشد.

وی با اشاره به ظرفیت بالای قائمشهر در بحث قهرمانان و مدال آوران و همچنین توسعه ورزش و جامعه سالم خاطر نشان کرد: حضور مردم در همایش‌های پیاده روی و ورزش همگانی سلامت جامعه و اجتماع را به همسر دارد از این رو در این نوع مراسم‌ها ورزشی جایزی نیز در نظر گرفته شده است.

سلیمانی با بیان اینکه اهداف مهمتری از جایز باید در اولویت مردم قرار بگیرد

استان گلستان

کشف ۳۶ کیلوگرم تریاک در قم

نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

قاچاقچیان قصد دارند مقادیر قابل توجهی مواد مخدر را به وسیله یک دستگاه تریلی بدون اطلاع راننده در پوشش تره بار هندوانه از یک استان جنوبی به تهران منتقل و از حوزه استحفاظی استان قم عبور کنند؛ بنابر این موضوع در دستور کار مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان قرار گرفت. وی افزود: در ادامه با هماهنگی مقام قضایی، ۱۳کیپ از مأموران این پلیس به محورهای مواصلاتی استان اعزام و در نهایت خودرو موصوف که به سمت بزرگراه قم – گرمسار تغییر مسیر داده بودو بلافاصله توسط مأموران متوقف شد.

استان‌ها Provinces NasleFarda.net

naslefardaonline

@naslfarda

سفر پر بار استاندار همدان به شهرستان بهار؛

از افتتاح پروژه‌های کلید خورده تا گفت و گو با مردم



بهار باحضور استاندار همدان برگزار شد. در این نشست، برنامه‌های توسعه‌ای شهرستان در ابعاد مختلف بررسی و هماهنگی‌های لازم برای اجرای ۶۲ طرح اجرایی در دستور کار قرار گرفت.

دیدار با فعالین اقتصادی شهرستان بهار

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری همدان، در ادامه سفر یک روزه استاندار همدان به شهرستان بهار با فعالان اقتصادی این شهرستان دیدار و گفت‌وگو کرد. سید مجتبی حسینی در این دیدار از برنامه‌ریزی‌های ویژه برای رشد و توسعه این منطقه خبر داد و بر لزوم رفع مشکلات اقتصادی و موانع تولید تاکید داشت.

فاز دوم شرکت دامداران دشت لنگاه افتتاح شد

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری همدان، از حرکت به سمت رشد صنعت دامداری استان همدان با افتتاح فاز دوم شرکت دامداران لنگاه بعد از بازسازی این واحد خبر داد. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری همدان، با حضور در کارخانه شاسته‌الوند، بر نقش استراتژیک سرمایه‌گذاران در تقویت زیرساخت‌های متحولانه و مدبرانه تولیدات استان همدان تاکید داشت.

بازدید از بخشاری لالچین

ورزشی همچون خانه‌ووشو وشمشیربازی در حالی که بیشترین قهرمانان ووشو در سطح المپیک کشور مربوط به این شهرستان است افزود: می‌بایست سالن هایی را در اختیار این عزیزان قرار دهیم اما متأسفانه با واگذاری این مکان‌ها به بخش خصوصی ضربه مهلکی به پیکره جامعه ورزشی این شهر وارد کرده‌ایم که اینک در گذشته با واگذاری زمین و سالن ماراد در بخش شهر و روستا دچار هزینه های گزاف شده‌ایم این در حالیست که ساخت و ایجاد یک خانه ورزشی تقریباً ۴ الی ۵ میلیارد تومان هزینه در بر دارد که می‌توان آن را در ۳ طبقه و هر طبقه را به خانه دورزشی تقسیم کرد. و ی با توجه به شرایط اقتصادی ضعیف اکثر خانواده‌ها توانمند و خانه کشتی به دور از واگذاری به خرید لباس ورزشی برای فرزندان خود نیستند و هزینه‌های بالای کلاس‌های ورزشی را ندارند که این موضوع خود یکی از موانع جذب ورزشکاران می شود.

افزود: هدف مردم از حضور در ورزش های همگانی باید سلامت فردی و شخصی باشد چرا که ورزش سلامت جسمانی فرد و همچنین روان وی را در جامعه به همراه دارد. وی اضافه کرد:هدف ما توسعه ورزش و برای این امر در مرحله اول تقویت نونهالان در پایه و پاپلوت کردن آموزش و پرورش را در دستور کار خود داریم و بااین کار در مدت زمان ۱۵الی ۲۰سال آینده در حوزه ورزش و جوانان و همچنین قهرمان پروری و مدال آوری شاهد پیشرفت چشمگیری خواهیم بود.

رئیس اداره ورزش قائمشهر گفت: با احداث سالن‌های طبقاتی و اختصاص دادن خانه‌های مربوطه به ورزش‌های توسعه‌گرا و قهرمانی مانند خانه‌ووشو،خانه کشتی و خانه کشتی به دور از واگذاری به ماده ۲۷ و تأمین بودجه ۴الی ۵ میلیارد تومان می‌توانیم مجدداً ورزش قهرمانی را احیا کنیم. علی سلیمانی با تاکید بر عدم بودجه کافی برای ساخت خانه‌های

افزود: فرزندان مان را سبیزاندیش تربیت کنیم. کودکان در این سنسین در مرحله‌ای از زندگی قرار دارند که ذهن آن‌ها به شدت پذیرای اطلاعات جدید است و رفتارها و عادات آن‌ها به سرعت شکل می‌گیرد؛ زمانی که کودکان از همان ابتدای زندگی با مفاهیم زیست‌محیطی آشنا می‌شوند، این مفاهیم به بخش جدایی‌ناپذیر از شخصیت آن‌ها تبدیل می‌شود و آن‌ها را به بزرگسالانی مسئولیت‌پذیر و آگاه تبدیل می‌کند.

خدیجه عطار کارشناس روابط عمومی اداره منابع طبیعی و آبخیزداری کلاله با اشاره به فرهنگسازی در منابع طبیعی گفت: جشنواره اسب زیبای ترکمن فرصت مناسبی برای برگزاری کارگاه‌های نقاشی و بازی و سرگرمی و قصه‌گویی در حوزه منابع طبیعی بود که با همت رییس اداره این برنامه‌ها اجرا شد. عطا اظهار کرد: یکی از مهم‌ترین دلایلی که آموزش از سنین پایین اهمیت دارد، این است که کودکان

آینده‌سازان جامعه هستند. کارشناس روابط عمومی منابع طبیعی و آبخیزداری کلاله با اشاره به اینکه در این جشنواره یک روزه تعداد ۷۰ دانش آموز و کودک و نوجوان در غرقه منابع طبیعی حضور پیدا کردند گفت: درجهانی که با چالش‌های زیست‌محیطی بزرگی مانند تغییرات اقلیمی، آلودگی هوا و آب، و کاهش منابع طبیعی

استان خراسان رضوی

نکوداشت هفته شوراهای خراسان رضوی



همایش نکوداشت هفته شوراهای خراسان رضوی با حضور اعضای شوراهای شهر و روستای استان خراسان رضوی، شهرداران شهرهای استان و مسئولین استانی و کشور برگزار شد.

آغاز فعالیت در مانگاه جهادی

شهید رئیسی در مشهد



نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

در مانگاه جهادی شهید رئیسی در سالگرد شهادتش به مدت هشت روز در مشهد فعال می‌شود و در مان رایگان برای ۸ هزار نفر پیش بینی شده‌است.

رئیس سازمان بسیج جامعه پزشکی استان خراسان رضوی در نشست خبری گفت: فعالیت این در مانگاه چند تخصصی، از تاریخ ۲۴ اردیبهشت در میدان شهدا و در مجاورت با حرم مطهر رضوی و خیابان شهید رئیسی آغاز می‌شود و تا روز چهارشنبه ۳۱ اردیبهشت ماه و روز زیارتی مخصوص امام‌رضاع) ادامه می‌یابد. محسن ذاکر یان افزود: فعالیت این در مانگاه در آستانه نخستین سالگرد شهید جمهور با همکاری دانشگاه علوم پزشکی مشهد، بسیج جامعه پزشکی خراسان رضوی، سپاه امام رضا (ع)، جمعیت هلال احمر استان، شهرداری مشهد، آستان قدس رضوی، کمیته امداد امام خمینی(ره)، بهزیستی، جهاد سازندگی و دیگر مجموعه‌های شهری و استانی به صورت رسمی آغاز به کار خواهد کرد.وی ادامه داد:

این در مانگاه با هدف خدمت به محرومان و افراد زیر پوشش بهزیستی و کمیته امداد امام خمینی (ره) و دیگر مجموعه‌های حمایتی فعال می‌شود.مدیر در مانگاه جهادی شهید رئیسی گفت: ۱۵۰ تا ۲۰۰ نیروی جهادی برای خدمت در حوزه‌های پزشکی، پرستاری، دندانپزشکی، گفتار درمانی، کار درمانی، زنان و زایمان، مامایی، بینایی سنجی، شنوایی سنتی، مشاوره، روانی، کمک پزشکی، کمک چشمپزشکی، دارویی، کمپ پرستاری، بهیاری در شیفت کاری شامل خدمات صبح از ساعت هشت صبح تا ۱۵ ظهر و شیفت عصر از ساعت ۱۶ تا ۲۱ فعالیت خواهند داشت.وی با بیان اینکه تمامی خدمات دارویی، درمانی و مشاوره‌ای در مانگاه جهادی شهید رئیسی به‌صورت رایگان ارائه می‌شود افزود: پیش بینی پذیرش روزانه هزار بیمار و در مجموع هشت هزار نفر به نام مبارک امام هشتم (ع) در طول فعالیت هشت روزه این در مانگاه توسط نیروهای جهادی شده‌است.وی ادامه داد: برای

هر نیروی جهادی بین ۲ تا ۳ خدمت با توجه به وجود چند مشکل همزمان در افراد مراجعه کننده پیش بینی شده‌است و در این در مانگاه خدمات مختلف با اولویت موارد اورژانسی ارائه می‌شود.ذاکر یان گفت: در این در مانگاه جهادی و در کنار خدمات درمانی، خدمات غربالگری رایگان بینایی ویژه کودکان زیر ۶ سال ارائه می‌شود.وی افزود: این در مانگاه نخستین در مانگاه جهادی است که نسخه‌دهی و نسخه‌پیچی الکترونیک دارد و با اجرای برنامه به این شکل در کنار عدم خطا و جلوگیری از ضایعات دارو، از ظرفیت بیمه‌ها هم استفاده شده‌است.او ادامه داد: در در مانگاه جهادی شهید رئیسی ۶ یونیت در حوزه دندانپزشکی فعال است که البته افزایش آن تا ۱۰ یونیت هم پیش بینی شده و در کنار آن ۶ تا هشت در مانگاه تخصصی، ۱۰ تخت اورژانس، احیای قلبی ریوی (سی. پی. آر)، پرستاری و درمانی به همراه فضاهای بینایی سنجی، سونوگرافی و تصویربرداری، آزمایشگاه و در مانگاه‌های سیار فعال خواهد بود.